
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

П Р И К А З 

 

23 августа 2023 г.         № 329 

 

О продлении приема заявлений на обучение 

в ГАПОУ РК «Петрозаводский техникум городского хозяйства» 

на очную форму получения образования 

 

Руководствуясь пунктом 20 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить прием заявлений на обучение в ГАПОУ РК «Петрозаводский 

техникум городского хозяйства» на очную форму получения образования до 25 ноября 

текущего года по следующим специальностям (на базе среднего общего образования): 

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (базовая подготовка), 

40.02.02 «Правоохранительная деятельность». 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       М.Я. Гордин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-23T14:18:42+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА"




